2019

各市教育局，各高等学校：

现将国家汉办《关于组织 2019 年赴大洋洲及非洲毛里求斯

汉语教师志愿者报名的通知》转发给你们，请各单位认真按要求

做好汉语教师志愿者的报名、审核、推荐和材料报送工作，现将

有关事宜通知如下：

一、请派出单位严格做好报名者的政治审查和政治把关工

作，并对候选人的政治表现做出评价。

二、中小学校的教师在申报时除需提交国家汉办要求的材料

外，需另附学校所属市教育局同意证明信一份。申请材料请于 8

月 26 日前报送至我厅对外合作与交流处，逾期不予受理。

联系人及电话：高雨微，0771—5815241。邮寄地址：南宁

市竹溪大道 69 号广西教育厅 18 楼对外合作与交流处，邮编：

530021。

附件：关于组织 2019 年赴大洋洲及非洲毛里求斯汉语教师

      志愿者报名的通知

                     广西壮族自治区教育厅办公室

                    2018 年 8 月 16 日

1

关于组织 2019 年赴大洋洲及非洲毛里求斯

汉语教师志愿者报名的通知

    为贯彻落实《孔子学院发展规划（2012-2020 年）》，做

好汉语教师志愿者（以下简称“志愿者”）选派工作，孔子学

院总部/国家汉办现公布 2019 年赴大洋洲及非洲毛里求斯志

愿者岗位需求并组织志愿者报名工作。具体事宜通知如下：

     一、岗位信息

    2019年大洋洲及非洲毛里求斯新选志愿者岗位约262人，

其中优先面向孔子学院中方合作院校招募 189 名孔子学院志

愿者（详见附件 1）；面向全国各类学校招募 73 名普通项目

志愿者（详见附件 2）。

    二、报名

   （一）报名时间

    2018 年 8 月 13 日-8 月 25 日（以审核推荐单位收到纸质

报名材料为准）

   （二）报名对象

    2018 年本科及以上应届毕业生，在读研究生，回国志愿

者。掌握赴任国语言或英语精通、专业为汉语国际教育、《国

际汉语教师证书》考试成绩合格者和品学兼优的学生干部优先。

   （三）报名条件

     详见附件岗位信息表。

   （四）报名程序

2

    1. 登录。候选人登录《汉语教师志愿者项目在线管理平

台》（以下简称“管理平台”）vct.hanban.org 注册新用户，

填写基本信息。

    2.填报岗位。在线填写《志愿者报名申请表》（中、英文）

和《综合情况审核表》，并点击“提交”。

    3.上传表格。将在线生成的上述表格下载、打印、本人签

字后上传“管理平台”。

    4.提交纸质材料。将上述签字版《志愿者报名申请表》、

《综合情况审核表》及学历学位证书复印件、普通话水平证书

复印件、外语证书复印件等材料提交所在学校审核。《审核表》

原件提交给上级省教育厅或部属高校审核把关。

    5.选派单位审核推荐。省教育厅和部属高校审核后，择优

推荐给国家汉办。

    6.确定参加考试人选。国家汉办综合评审后确定参加考试

人选（候选人）。

    三、选拔

    志愿者候选人须参加国家汉办统一组织的选拔考试，主要

考察政治素质、专业知识、教学技能、跨文化交际能力、外语

沟通能力和心理素质等。本次大洋洲岗位考试时间拟定为 9

月 15-16 日，具体安排另行通知。

    四、培训

    国家汉办将根据岗位需求和选拔考试成绩确定参加储备

3

培训人员名单。储备培训约在 10 月至 11 月举行，具体安排另

行通知。

    五、录取

    国家汉办根据最终确认的岗位需求数量、选拔考试成绩培

训期间表现及培训考核成绩确定录取名单。

    六、派出

    大洋洲志愿者派出时间根据各岗位具体要求确定，大致在

2019 年初，任期通常为一学年。任期结束考核合格者可申请

续任，同一国家任期最长不超过 3 年。派出前由推荐学校或所

属教育厅（教委）与志愿者签署《汉语教师志愿者出国任教协

议书》。

    七、待遇

    志愿者的生活津贴、住宿、保险、国际旅费等待遇按照国

家有关规定执行。

    根据《教育部办公厅关于做好普通高等学校毕业生赴国外

担任汉语教师志愿者服务期满相关工作的通知》（教学厅„2012‟

3 号），志愿者在保留应届毕业生待遇、保留硕士研究生入学

资格和学籍、报考硕士研究生初试加分、申请国家公派留学项

目优先录取、申请国家公派出国教师和孔子学院专职教师优先

录用等方面享受优惠政策。

附件：1. 2019 年大洋洲赴孔院（课堂）志愿者岗位信息表

4

      2. 2019 年大洋洲及非洲毛里求斯普通志愿者岗位信息

表

孔子学院总部/国家汉办

2018 年 8 月 13 日

序号 大洲 国家
孔子学院
（课堂)名

称

新选
人数

中方合作
院校

岗位要求 任期 报名基本要求

1 大洋洲 澳大利亚
阿德莱德大
学孔子学院

1 山东大学
性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：中文相关,
对外汉语,汉语国际教育；语种：英语；特长：武术,民族乐
器,声乐,书法,绘画,新闻编辑；其他要求无。

2019/1至
2020/1

2 大洋洲 澳大利亚
阿德莱德大
学孔子学院

1 山东大学
性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：中文相关,
对外汉语,汉语国际教育；语种：英语；特长：武术,民族乐
器,声乐,书法,绘画,新闻编辑；其他要求无。

2019/5至
2020/5

3 大洋洲 澳大利亚
本迪戈中学
孔子课堂

1
性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专
业：对外汉语,汉语国际教育；语种：英语；特长：民族乐
器,主持,摄影,新闻编辑；其他要求无。

2019/1至
2020/1

4 大洋洲 澳大利亚
查尔斯·达
尔文大学孔
子学院

1 海南大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：中文相关,
对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,其他相关文科专
业；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,绘画,摄影；
其他要求无。

2019/2至
2019/12

5 大洋洲 澳大利亚
查尔斯·达
尔文大学孔
子学院

1 海南大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：中文相关,
对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,其他相关文科专
业；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书法,绘画,摄
影,新闻编辑；其他要求无。

2019/3至
2020/3

6 大洋洲 澳大利亚
查尔斯·达
尔文大学孔
子学院

1 海南大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专
业：中文相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,
其他相关文科专业；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐
器,书法,绘画,摄影,新闻编辑；其他要求无。

2019/7至
2020/7

7 大洋洲 澳大利亚
查尔斯·达
尔文大学孔
子学院

1 海南大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：中文相关,
对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,其他；语种：英
语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书法,绘画,摄影,新闻编
辑；其他要求无。

2019/1至
2019/12

2019年赴大洋洲孔子学院（课堂）志愿者岗位信息表

1.2018年本科及以上应届毕业
生，在读研究生，在职教师，
回国志愿者；
2.具备良好的政治和业务素
质，热爱祖国，志愿从事汉语
国际教育工作，具有奉献精
神，有较强的组织纪律性和团
队协作精神，品行端正, 无犯
罪记录；
3.身体健康，具有良好的心理
素质和适应能力；
4.掌握汉语、中华文化、当代
中国国情和教学理论基本知
识，具备熟练的外语沟通能力
和较好的跨文化交际能力、汉
语教学实践能力，具有中华才
艺特长；
5.普通话达到二级甲等水平，
赴亚非拉志愿者英语达到大学
英语四级425分或相当水平，
赴欧美志愿者英语达到大学英
语六级425分或相当水平，或
者熟练掌握赴任国语言；
6.年龄原则上在22-50周岁之
间。

序号 大洲 国家
孔子学院
（课堂)名

称

新选
人数

中方合作
院校

岗位要求 任期 报名基本要求

8 大洋洲 澳大利亚
格里菲斯大
学旅游孔子

学院
1

中国矿业
大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士,博士；
专业：音乐；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书
法,绘画,主持,摄影,新闻编辑；其他要求：本岗仅限于民族
器乐专业的同学。

特长是指具备上述某一项特长即可。

2019/2至
2020/2

9 大洋洲 澳大利亚
格里菲斯大
学旅游孔子

学院
1

中国矿业
大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士,博士；专业：外语
（含小语种）；语种：英语；特长：武术,舞蹈,书法,主持,
摄影,新闻编辑；其他要求本岗位要求为英语专业，如系再读
的英语相关专业硕士生，其本科亦需为英语专业。

特长是指具备上述某一项特长即可。

2019/2至
2020/2

10 大洋洲 澳大利亚
格里菲斯大
学旅游孔子

学院
1

中国矿业
大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士,博士；
专业：音乐；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书
法,绘画,主持,摄影,新闻编辑；其他要求：本岗位仅限民族
器乐专业的同学。

特长是指具备上述某一项特长即可。

2019/8至
2020/8

11 大洋洲 澳大利亚
格里菲斯大
学旅游孔子

学院
1

中国矿业
大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士,博士；专业：外语
（含小语种）；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书
法,绘画,主持,摄影,新闻编辑；其他要求本岗位要求为英语
专业，如系再读的英语相关专业硕士生，其本科亦需为英语
专业。 特长是指具备上述某一项特长即可。

2019/8至
2020/8

12 大洋洲 澳大利亚
皇家墨尔本
理工大学中
医孔子学院

1
南京中医
药大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：外语（含
小语种）,其他与中医药相关专业；语种：英语；特长：武
术,书法；其他要求英文流利，有中医药基础知识。

2019/8至
2020/8

13 大洋洲 澳大利亚
昆士兰大学
孔子学院

9 天津大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专
业：对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,音乐,美
术；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书法,绘画；
其他要求无。

2019/6至
2020/6

14 大洋洲 澳大利亚
昆士兰科技
大学孔子学

院
1

性别：女；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专业：
中文相关,对外汉语,汉语国际教育；语种：英语；特长：武
术,舞蹈,书法,绘画；其他要求无。

2019/2至
2019/12

1.2018年本科及以上应届毕业
生，在读研究生，在职教师，
回国志愿者；
2.具备良好的政治和业务素
质，热爱祖国，志愿从事汉语
国际教育工作，具有奉献精
神，有较强的组织纪律性和团
队协作精神，品行端正, 无犯
罪记录；
3.身体健康，具有良好的心理
素质和适应能力；
4.掌握汉语、中华文化、当代
中国国情和教学理论基本知
识，具备熟练的外语沟通能力
和较好的跨文化交际能力、汉
语教学实践能力，具有中华才
艺特长；
5.普通话达到二级甲等水平，
赴亚非拉志愿者英语达到大学
英语四级425分或相当水平，
赴欧美志愿者英语达到大学英
语六级425分或相当水平，或
者熟练掌握赴任国语言；
6.年龄原则上在22-50周岁之
间。

序号 大洲 国家
孔子学院
（课堂)名

称

新选
人数

中方合作
院校

岗位要求 任期 报名基本要求

15 大洋洲 澳大利亚
昆士兰科技
大学孔子学

院
1

性别：男；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专业：
中文相关,对外汉语,汉语国际教育；语种：英语；特长：武
术,舞蹈,民族乐器,书法,绘画；其他要求无。

2019/2至
2019/12

16 大洋洲 澳大利亚
昆士兰科技
大学孔子学

院
1

性别：女；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专业：
中文相关,对外汉语,汉语国际教育；语种：英语；特长：武
术,舞蹈,民族乐器,书法,绘画；其他要求无。

2019/2至
2019/12

17 大洋洲 澳大利亚
乐卓博大学
孔子学院

2 重庆大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士；专业：中文
相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）；语种：英
语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书法,绘画,摄影,新闻编
辑；其他要求：Chinese Folk Arts, Chinese Cultural
Workshops。

2019/2至
2020/1

18 大洋洲 澳大利亚
纽卡斯尔大
学孔子学院

2
华中师范
大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专
业：中文相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,
理工；语种：英语；特长：武术,舞蹈,书法；其他要求无。

2019/1至
2019/12

19 大洋洲 澳大利亚
纽卡斯尔大
学孔子学院

2
华中师范
大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专
业：中文相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,
理工；语种：英语；特长：武术,舞蹈,书法,绘画；其他要求
无。

2019/1至
2019/12

20 大洋洲 澳大利亚
维多利亚大
学商务孔子

学院
1

对外经济
贸易大学

性别：男；学历：研究生；学位：硕士；专业：体育；语
种：英语；特长：武术,新闻编辑；其他要求武术专业，能熟
练使用英文进行武术教学；能熟练使用英文进行文书工作；
熟练掌握办公应用软件；有一定的文字编辑能力。

2019/1至
2019/12

21 大洋洲 澳大利亚
维多利亚大
学商务孔子

学院
1

对外经济
贸易大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：中文相关,
对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）；语种：英语；
特长：新闻编辑；其他要求能熟练使用英文进行文书工作；
至少掌握一项中华才艺技能；有海外教学经验优先。

2019/1至
2019/12

1.2018年本科及以上应届毕业
生，在读研究生，在职教师，
回国志愿者；
2.具备良好的政治和业务素
质，热爱祖国，志愿从事汉语
国际教育工作，具有奉献精
神，有较强的组织纪律性和团
队协作精神，品行端正, 无犯
罪记录；
3.身体健康，具有良好的心理
素质和适应能力；
4.掌握汉语、中华文化、当代
中国国情和教学理论基本知
识，具备熟练的外语沟通能力
和较好的跨文化交际能力、汉
语教学实践能力，具有中华才
艺特长；
5.普通话达到二级甲等水平，
赴亚非拉志愿者英语达到大学
英语四级425分或相当水平，
赴欧美志愿者英语达到大学英
语六级425分或相当水平，或
者熟练掌握赴任国语言；
6.年龄原则上在22-50周岁之
间。

序号 大洲 国家
孔子学院
（课堂)名

称

新选
人数

中方合作
院校

岗位要求 任期 报名基本要求

22 大洋洲 澳大利亚
西澳大学孔
子学院

15 浙江大学

性别：不限；学历：研究生；学位：学士,硕士,博士；专
业：中文相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,
音乐,美术；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书法,
绘画,摄影,新闻编辑；其他要求无。

2019/1至
2019/12

23 大洋洲 澳大利亚
西澳大学孔
子学院

10 浙江大学

性别：不限；学历：研究生；学位：学士,硕士,博士；专
业：中文相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,
音乐,美术；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,书法,
绘画,摄影,新闻编辑；其他要求无。

2019/7至
2020/7

24 大洋洲 澳大利亚
新南威尔士
大学孔子学

院
6

上海交通
大学

性别：不限；学历：研究生；学位：硕士；专业：对外汉语,
汉语国际教育,外语（含小语种）；语种：英语；特长：民族
乐器,书法,摄影,新闻编辑；其他要求无。

2019/1至
2019/12

25 大洋洲 澳大利亚
新南威尔士
州教育部孔
子学院

14

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士,博士；
专业：中文相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语
种）；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,声乐,书法,
绘画,主持,摄影,新闻编辑,其他棋类1人、烹饪1人、办公文
秘1人；其他要求良好的英语沟通能力、环境适应能力和文化
活动组织能力。

2019/1至
2019/12

26 大洋洲 斐济
南太平洋大
学孔子学院

5
北京邮电
大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士；专业：对外
汉语,汉语国际教育；语种：英语；特长：武术,绘画,主持,
摄影,新闻编辑；其他要求：5人中有1人赴库克孔子课堂工
作，1人赴瓦努阿图孔子课堂工作，其余3人在斐济工作。

2019/1至
2019/11

27 大洋洲 新西兰
奥克兰孔子

学院
37 复旦大学

性别：不限；学历：研究生；学位：学士,硕士；专业：中文
相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,音乐,美
术,体育,旅游,其他中医；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民
族乐器,西洋乐器,声乐,书法,绘画,主持,摄影,新闻编辑；其
他要求无。

2019/2至
2019/12

1.2018年本科及以上应届毕业
生，在读研究生，在职教师，
回国志愿者；
2.具备良好的政治和业务素
质，热爱祖国，志愿从事汉语
国际教育工作，具有奉献精
神，有较强的组织纪律性和团
队协作精神，品行端正, 无犯
罪记录；
3.身体健康，具有良好的心理
素质和适应能力；
4.掌握汉语、中华文化、当代
中国国情和教学理论基本知
识，具备熟练的外语沟通能力
和较好的跨文化交际能力、汉
语教学实践能力，具有中华才
艺特长；
5.普通话达到二级甲等水平，
赴亚非拉志愿者英语达到大学
英语四级425分或相当水平，
赴欧美志愿者英语达到大学英
语六级425分或相当水平，或
者熟练掌握赴任国语言；
6.年龄原则上在22-50周岁之
间。

序号 大洲 国家
孔子学院
（课堂)名

称

新选
人数

中方合作
院校

岗位要求 任期 报名基本要求

28 大洋洲 新西兰
惠灵顿维多
利亚大学孔
子学院

45 厦门大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士；专业：中文
相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,音乐,美
术,体育,旅游；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,声
乐,书法,绘画,主持,摄影,新闻编辑；其他要求志愿者还需要
协助孔院布置的相关文化推广工作。 志愿者素质：1.学习成
绩优秀，综合素质良好，有良好的英语沟通能力；2.性格外
向，能积极参与与各类孔院组织的文化活动，富有组织能力
、协调能力、沟通能力和跨文化交际意识等。

2019/2至
2019/12

29 大洋洲 新西兰
坎特伯雷大
学孔子学院

25
华中科技
大学

性别：不限；学历：本科,研究生；学位：学士,硕士；专
业：中文相关,对外汉语,汉语国际教育,外语（含小语种）,
体育,其他；语种：英语；特长：武术,舞蹈,民族乐器,西洋
乐器,声乐,书法,绘画,摄影,新闻编辑；其他要求：有驾驶经
验优先。

2019/1至
2019/12

1.2018年本科及以上应届毕业
生，在读研究生，在职教师，
回国志愿者；
2.具备良好的政治和业务素
质，热爱祖国，志愿从事汉语
国际教育工作，具有奉献精
神，有较强的组织纪律性和团
队协作精神，品行端正, 无犯
罪记录；
3.身体健康，具有良好的心理
素质和适应能力；
4.掌握汉语、中华文化、当代
中国国情和教学理论基本知
识，具备熟练的外语沟通能力
和较好的跨文化交际能力、汉
语教学实践能力，具有中华才
艺特长；
5.普通话达到二级甲等水平，
赴亚非拉志愿者英语达到大学
英语四级425分或相当水平，
赴欧美志愿者英语达到大学英
语六级425分或相当水平，或
者熟练掌握赴任国语言；
6.年龄原则上在22-50周岁之
间。

序号 大洲 国家 人数 岗位类型 岗位要求 任教时间 语种
艰苦
地区
类别

报名基本要求

1 大洋洲 澳大利亚 3 小学生,中学生

性别：不限；学历：研究生；学
位：学士,硕士；专业：对外汉
语,汉语国际教育；语种：英
语；特长：武术,舞蹈；其他要
求安徽师范大学汉语国际教育专
业硕士，英语水平要求较高。

2019/1至
2020/1

英语

2 大洋洲 澳大利亚 4 小学生,中学生

性别：不限；学历：研究生；学
位：学士,硕士；专业：中文相
关,对外汉语,汉语国际教育；语
种：英语；特长：武术,其他中
华才艺；其他要求英语要求在大
学英语6级（包括）以上水平，
专业8级优先。

2019/1至
2020/1

英语

3 大洋洲 澳大利亚 40 小学生,中学生

性别：不限；学历：研究生；学
位：学士,硕士；专业：中文相
关,对外汉语,汉语国际教育,外
语（含小语种）,音乐,美术,旅
游,其他教育学、管理学等相关
专业；语种：英语；特长：武
术,舞蹈,民族乐器,西洋乐器,声
乐,书法,绘画,主持,摄影,新闻
编辑,其他中华才艺；其他要求
英语要求在大学英语6级（包
括）以上水平，专业8级优先。

2019/1至
2020/1

英语

2019年赴大洋洲及非洲毛里求斯普通志愿者岗位信息表

1.2018年本科及以上应届毕业
生，在读研究生，在职教师，回
国志愿者；
2.具备良好的政治和业务素质，
热爱祖国，志愿从事汉语国际教
育工作，具有奉献精神，有较强
的组织纪律性和团队协作精神，
品行端正, 无犯罪记录；
3.身体健康，具有良好的心理素
质和适应能力；
4.掌握汉语、中华文化、当代中
国国情和教学理论基本知识，具
备熟练的外语沟通能力和较好的
跨文化交际能力、汉语教学实践
能力，具有中华才艺特长；
5.普通话达到二级甲等水平，赴
亚非拉志愿者英语达到大学英语
四级425分或相当水平，赴欧美志
愿者英语达到大学英语六级425分
或相当水平，或者熟练掌握赴任
国语言；
6.年龄原则上在22-50周岁之间。

序号 大洲 国家 人数 岗位类型 岗位要求 任教时间 语种
艰苦
地区
类别

报名基本要求

4 大洋洲 新西兰 1 小学生,中学生

性别：男；学历：研究生；学
位：硕士；专业：中文相关,对
外汉语,汉语国际教育,外语（含
小语种）；语种：英语；其他要
求无。

2019/1至
2019/12

英语

5 非洲 毛里求斯 25
幼儿园、小学
生,中学生

性别：不限；学历：本科及以
上；学位：学士，硕士；专业：
中文相关,对外汉语,汉语国际教
育；语种：英语,法语；特长：
武术,舞蹈,民族乐器,声乐,书
法,绘画,主持,摄影,新闻编辑；
其他：有法语基础者优先。

2018/12至
2019/12

英语

1.2018年本科及以上应届毕业
生，在读研究生，在职教师，回
国志愿者；
2.具备良好的政治和业务素质，
热爱祖国，志愿从事汉语国际教
育工作，具有奉献精神，有较强
的组织纪律性和团队协作精神，
品行端正, 无犯罪记录；
3.身体健康，具有良好的心理素
质和适应能力；
4.掌握汉语、中华文化、当代中
国国情和教学理论基本知识，具
备熟练的外语沟通能力和较好的
跨文化交际能力、汉语教学实践
能力，具有中华才艺特长；
5.普通话达到二级甲等水平，赴
亚非拉志愿者英语达到大学英语
四级425分或相当水平，赴欧美志
愿者英语达到大学英语六级425分
或相当水平，或者熟练掌握赴任
国语言；
6.年龄原则上在22-50周岁之间。